3. pielikums

LATVIJAS UNIVERSITĀTE

Projekta Nr.  __________________________ 

nosaukums __________________________ __________________________

Projekta izpildītāju saraksts

____________. gads

Projektu realizējošās struktūrvienības nosaukums _____________________________

	Nr.

p.k.
	Vārds, uzvārds
	Amats projektā, tāpat kā 
1. pielikumā1
	Termiņš projektā

(dd/mm-dd/mm)
	Plānotais stundu skaits nedēļā
	Nedēļu skaits
	Kopējais stundu skaits projektā

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


Piezīmes:

1 Brīvprātīgā darbā projektā var piedalīties tikai studējošie un LU nestrādājošas personas
Projekta vadītājs________________________________

(paraksts un tā atšifrējums, datums)

SASKAŅOTS:

Izpilddirektors vai struktūrvienības vadītājs __________________________________

(paraksts un tā atšifrējums)

